
 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

理事長 栗田 順公 

 

「歩行町支店オアシス林町出張所」の店舗統合のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただきました「歩行町支店オアシス林町出張所」につきましては、

平成１９年１０月の開店以来、皆さまの温かいご支援に支えられこれまで営業してまいりま

したが、この度、令和４年１月１４日（金）をもちまして営業を終了し「歩行町支店」に統

合させていただくこととなりました。 

ここに開店以来、皆さま方から賜りましたご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。 

なお、お客さまのお取引につきましては誠に勝手ながら令和４年１月１７日（月）より、

原則、弊金庫「歩行町支店」へ承継させていただきますので、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

店舗統合につきましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 現在のお取引店舗 統合後の店舗 

店 舗 名 歩行町支店オアシス林町出張所 歩行町支店 

店 舗 番 号 031 002 

住 所 
〒503-0015 

  大垣市林町 5丁目 11 番地 

〒503-0898 

  大垣市歩行町 1丁目 48 番地 

電 話 0584-78-3030 0584-81-5340 

営 業 時 間 
平日、土、日、祝（休業日 12/31～1/3） 

10:00～17:00 

平日 

9:00～11:30、12:30～15:00 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：０１２０－１６７－５０６ 

 


